__D925A5777__

__D925A5778__

__D925A5779__

__D925A5782__

__D925A5785__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Termo Aditivo nº. 001/2019 – COGER – Contratante: O Município de Alagoinhas – Contratada: Fator Sistemas e
Consultoria Ltda ME – Fundamento Legal: art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93 – prorrogar o prazo de vigência do
contrato nº. 010/2015 - Data de Assinatura: 17/01/2019.

Termo Aditivo nº. 002/2019 – SECET – Contratante: O Município de Alagoinhas – Contratada: BMV Construções
e Incorporações Ltda – Fundamento Legal: art. 58, I, ‘”a”, e 65, I, “b”, e § 1º da Lei 8.666/93 – formalizar alteração
de metafísica do contrato nº. 125/2017 - Data de Assinatura: 04/02/2019.

CONTRATOS

N.º 028/2019 RET.

ATO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

No extrato do Contrato n.º 028/2019, publicado no D.O.E.M de 07/02/2019, Ed. 2.213, Ano 11, Pág. 11. Onde se
lê: Valor: R$ 14.490,00 (Quatorze mil quatrocentos e noventa reais) – Leia-se: Valor: R$ 30.980,33 (Trinta mil
novecentos e oitenta reais e trinta e três centavos).

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 018/2018 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇO Nº. 018/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO CAMPO DE
FUTEBOL SOCIETY NO BAIRRO DO BARREIRO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA. EMPRESA: MAX
SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. VALOR: R$ 69.238,13 (sessenta e nove mil duzentos e trinta e oito
reais e treze centavos). Após prazo de recurso conforme previsto em Lei. Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas, 11/02/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

CONCORRÊNCIA

Nº 013/2018 CONTINUIDADE

AVISO DE CONTINUIDADE
CONCORRÊNCIA Nº 013/2018

Comunicamos aos interessados que constatada a preclusão do prazo de interposição de recurso, designa-se
nova sessão para continuidade da CONCORRÊNCIA supracitada que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA MACRODRENAGEM DA LAGOA DA CAVADA COM RECURSO DA CAF –
CORPORAÇÃO ANDINA DE FOMENTO para o dia 13/02/2019 às 09:00 horas . Maiores informações: tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 11/02/2019. Robério Neves de Souza- Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.

INEXIGIBILIDADE

HOMOLOGAÇÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2019

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação da
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019. Processo Administrativo nº. 1348/2019.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PALESTRANTE QUE MINISTRARÁ A PALESTRA “INCLUSÃO ESCOLAR E SEUS DESAFIOS NO COTIDIANO
EM ALAGOINHAS: COMO CUIDAR DE CRIANÇAS COM SÍNDROME CONGÊNITA DO ZIKA VÍRUS E
MICROCEFALIA NA ESCOLA”, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2019, ÀS 08:00 NO
HOTEL ÁSTER, NA SEMANA PEDAGÓGICA 2019 DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ALAGOINHAS –
BAHIA. Em favor de: MARIA JOANA DAMASIO PASSOS. Valor global: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).
Dotação Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.36. Data da Homologação : 04/02/2019. Alagoinhas , 11/02/2019. Tácio
Eden Azevedo Lobo – Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas.

Edição 2.215 — Ano 11
11 de fevereiro de 2019

Página 19

Certificação Digital: XIODG4RY-Z3AQXCH5-UGJTDEBF-WKRSMF7A
https://doem.org.br/ba/alagoinhas